Prefeitura Municipal de Santo André

Gabinete do Prefeito

Santo André, 03 de agosto de 2020.

PC nº 098.08.2020

Senhor Presidente,

Solicitamos os bons préstimos de Vossa Excelência para que seja retirado da pauta

de apreciação dessa Egrégia Câmara o Projeto de Lei nº 23/2020, que denomina

“Professor Dirceu Macedo” a piscina olímpica localizada no Complexo Esportivo

Pedro Dell’Antonia.

Atenciosamente,

PAULO SERRA
Prefeito

Excelentíssimo Senhor
Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro
Presidente da Câmara Municipal de Santo André Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico
http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador

310031003500340033003A005000

		2020-08-04T12:27:10-0300